Ministério da EducaçãoInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
Aviso de Convocação para Entrevista

Edital 46/2021 de 09/11/2021

O Diretor do Câmpus Bragança Paulista torna público o resultado dos recursos, data e horário para a realização
da Entrevista para Estágio Não-Obrigatório Remunerado.

Plataforma: Microsoft Teams

Orientações: *O candidato deverá copiar e colar o Link de Acesso no navegador de internet e estar conectadona plataforma com 10 minutos de antecedência devendo apresentar documento oficial deidentificação.*O candidato deverá aguardar a aprovação de entrada na sala.

Data - Horário Nome do Candidato Link de Acesso
07/12 - 9:00 Dayanne Alves dos Santos shorturl.at/eotvF

João Roberto Moro

Diretor Geral

IFSP-BRA